

STONESOFT OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TAMMI-JOULUKUU 2003

YHTEENVETO

- Liikevaihto oli 23,2 miljoonaa euroa (-23% verrattuna edellisvuoteen)
- Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto 6,6 miljoonaa euroa (-5% verrattuna edellisvuoden IV neljännekseen, +34% verrattuna edelliseen neljännekseen)
 - StoneGate-myynti tilivuonna 5,7 miljoonaa euroa, +24% verrattuna edelliseen vuoteen.
 - StoneGate-myynti 4. neljänneksellä 2,1 miljoonaa euroa, +93% verrattuna edelliseen neljännekseen.
 - StoneBeat-myynti tilivuonna 1,9 miljoonaa euroa, -66% verrattuna edelliseen vuoteen.
- Liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli 13,9 miljoonaa euroa (edellisvuonna 22,7 miljoonaa euroa)
- Neljänneksen vuosineljänneksen liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli 1,9 miljoonaa euroa (kolmannella vuosineljänneksellä 3,3 miljoonaa euroa).
- Tulos/osake -0,26 euroa (-0,49 euroa vuonna 2003)
- Likvidit varat tilikauden lopussa 27,4 miljoonaa euroa
- Yhtiö uskoo, että StoneGaten myynnin hyvien kehitysnäkymien ansiosta yhtiön neljännesvuositason liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) alkaa todennäköisesti kääntyä positiiviseksi vuoden 2004 loppua kohden.

LIKEVAIHTO JA TULOS (suluissa edellisvuoden luku)

Koko tilivuosi 2003

Stonesoft Oyj -konsernin liikevaihto oli tammi-joulukuussa 23,2 miljoonaa euroa (30,2 miljoonaa euroa). Vertailukelpoinen liikevaihto oli vuonna 2002 28,1 miljoonaa euroa (eSolutions 1-2/2002 2,1 miljoonaa euroa) ja vertailukelpoisen liikevaihdon lasku 4,9 miljoonaa euroa (17%). StoneGate-palomuuuri/VPN-tuotteiden myynti kasvoi 5,7 miljoonaan euroon (edellisvuonna 4,6 miljoonaa). Palvelujen myynti oli 14,9 miljoonaa (18,5 miljoonaa) euroa ja muu myynti 0,7 miljoonaa (1,5 miljoonaa) euroa. Kokonaismyynnin kehitykseen vaikutti erityisesti yhtiön korkean käytettävyyden StoneBeat-tuotteiden myynnin lasku. Uusia StoneBeat- tuotteita myytiin vuonna 2003 1,9 miljoonalla eurolla (edellisvuonna 5,6 miljoonalla).

Konsernin liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli tilivuonna 2003 13,9 miljoonaa euroa (liiketappio 22,7 miljoonaa), joka sisälsi 1,9 miljoonaa euroa (2,8 miljoonaa) toiminnan uudelleenjärjestelyistä aiheutuneita kertaluontoisia kuluja. Ne aiheutuivat vuonna 2003 toteutetusta toiminnan ja kustannustason sopeuttamisesta vastaamaan paremmin liiketoiminnan tasoa. Sopeuttaminen suoritettiin vaarantamatta yrityksen ydintoimintoja. Ohjelman seurauksena konsernin operatiiviset kustannukset laskivat neljännesvuositasolla 1,5 miljoonalla eurolla. Henkilökunnan määrä väheni tilikauden aikana 72 henkilöllä ja oli vuoden lopussa 264 (336) henkeä, joista 36% (35%) työskenteli Suomen ulkopuolella.

Konsernin tappio ennen satunnaisia eriä oli 14,3 miljoonaa euroa (tappio 24,7 miljoonaa euroa).

Tilivuoden tappio oli 14,8 miljoonaa euroa (tappio 16,7 miljoonaa euroa). Edellisvuonna tulosta paransi Stonesoft e-Solutions Oy:n myynnistä saatu 10,2 miljoonan euron myyntivoitto. Osakekohtainen tappio oli 0,26 euroa (tappio 0,49 euroa).

Neljäs vuosineljännes

Viimeisellä vuosineljänneksellä konsernin liikevaihto oli 6,6 miljoonaa (edellisvuonna 7,0) euroa. Kasvua kolmanteen neljännekseen verrattuna oli 1,6 miljoonaa euroa eli 34%.

StoneGate-ohjelmistojen ja laitteistojen myynti kasvoi 93% kolmanteen neljännekseen verrattuna. Myyntiä vauhdittivat tilikauden loppupuolella erityisesti IBM:n z-sarjan tietoturvaohjelmistojen toimitukset sekä odotusten mukaisesti käynnistynyt tietoturvalaitteistojen myynti. Liiketoiminnan tappio (EBITA) oli viimeisellä vuosineljänneksellä 1,9 miljoonaa euroa (3,4 miljoonaa euroa). Parannusta kolmanteen vuosineljännekseen oli 1,4 miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan maantieteellinen jakauma viimeisellä vuosineljänneksellä liikevaihdolla mitattuna oli: Pohjois- ja Etelä-Amerikka 16%, Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka 77%, ja Aasian ja Tyynenmeren alue 7%. Liikevaihto laski Amerikan alueella 1%:in edellisestä neljänneksestä. Euroopan, Lähi-Idän ja Afrikan alueella myynti kasvoi 50%. Aasian ja Tyynenmeren alueella myynti laski 2% edelliseen neljännekseen verrattuna.

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma tilivuoden lopussa oli 43,3 miljoonaa euroa (59,9 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli 90% (90%) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -0,78 (-0,81). Konsernin likvidit varat olivat vuoden lopussa 27,4 miljoonaa euroa (40,4 miljoonaa) euroa. Investoinnit käyttöomaisuuteen olivat tilivuoden aikana 0,2 miljoonaa euroa (0,7 miljoonaa euroa).

MARKKINAT JA KILPAILUTILANNE

Tietoverkkoihin kohdistuvien hyökkäysten määrä on jatkuvasti kasvussa ja sen vuoksi tietoturvaa parantavien teknologisten ratkaisujen kysynnän odotetaan kasvavan.

Kysynnässä on nähtävissä jakautuminen vaativiin, suurille yrityksille tarkoitettuihin ratkaisuihin ja yksinkertaisempiin massatuotteisiin. Asiakasryhmäkohtaisten erityisratkaisujen tarve vaativissa verkkoympäristöissä on kasvamassa, esimerkkinä tästä ovat mm. erikoistuneet tietoturvaratkaisut tietoturvapalveluiden tarjoajille sekä IBM-suurkoneympäristöihin.

Tietoturvaohjelmistojen yhdistäminen ja esiasentaminen valmiille laitteistoalustalle on yleistymässä. Esiasennettujen laitteiden etuna on muun muassa ostamisen ja käyttöönoton helppous sekä laitteiston ja ohjelmiston varma yhteensopivuus.

Erilaiset tietoturvateknologiat tulevat lähentymään toisiaan ja osittain jopa integroitumaan. Esimerkiksi palomuri-, tunkeutumisen havainnointi- (IDS) ja tunkeutumisen esto- (IPS) -teknologiat lähestyvät toisiaan.

LIIKETOIMINNAN TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT VUONNA 2003

- StoneGate -toimitukset IBM:n z-sarjan suurtietokoneisiin käynnistyivät vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Vuoden aikana toimitettiin viidelle eri asiakkaalle kuusi ratkaisua, joista kolme vuoden viimeisellä neljänneksellä.

- Marraskuussa julkistettiin StoneGate –tuoteperheen laajentaminen uudella tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmällä. StoneGate IPS (Intrusion Detection and Analysis with Active Response) tunnistaa verkkoon kohdistuvat hyökkäykset, hälyttää niistä ja antaa lisätietoa verkon liikenteestä. Erityistä huomiota on kohdistettu väärien hälytysten vähentämiseen ja tapahtumien tarkempaan analysointiin, jotka ovat olleet ongelmia markkinoilla jo olevissa vastaavissa tuotteissa. StoneGate IPS:ää myydään joko erillisenä tuotteena tai osana StoneGate –tietoturva-alustaa (StoneGate Security Platform), joka yhdistää palomuurin, VPN:n ja tunkeutumisen havainnoinnin sekä niiden hallinnan. Tuotteen kaupalliset toimitukset alkavat vuoden 2004 ensimmäisellä vuosipuoliskolla.

- Syyskuussa julkistettiin uusi palomuri/VPN –laitteiden tuoteperhe. Stonesoft myy ja markkinoi omaa tuoteperhettään suoraan jakelijoille ja jälleenmyyjille. Yhtiön toiminnan painopiste muuttui samalla puhtaasta ohjelmistovalmistajasta enemmän laitepohjaisen tietoturvaratkaisun valmistajan suuntaan. Stonesoftin ydinosaaminen pysyy kuitenkin edelleen ohjelmistopohjaisen ratkaisun kehittämisessä. Tietoturvan toimittaminen esiasennettuna laitteena on yksi tapa toimittaa StoneGate loppuasiakkaalle. Omien laitteiden toimitukset alkoivat Euroopan alueella lokakuussa. Laitteistojen myynnin kehitys on vastannut odotuksia. Stonesoft on solminut vuoden loppuun mennessä Euroopassa laitteistojen jälleenmyyjäsopimuksia kymmenen tukkurin kanssa.

- Stonesoftin palomuri/VPN –ohjelmisto StoneGaten versiolle 2.0.5. myönnettiin syyskuussa Common Criteria Evaluation Assurance Level 4+ (EAL4+) –sertifikaatti. Common Criteria on 16 maassa tunnustettu ISO-sertifikaatti. Se avaa uusia liiketoimintamahdollisuuksia julkisella sektorilla, erityisesti Yhdysvalloissa ja Iso-Britannissa, joissa se on usein edellytyksenä julkishallinnon tietoturvahankinnoille. Saadun sertifikaatin vaikutus myyntiin alkaa näkyä vuoden 2004 alkupuolella.

- Joulukuussa Stonesoftin kehittämälle Multi-Link -teknologialle myönnettiin Yhdysvalloissa patentti. Multi-Link mahdollistaa internet- ja VPN-liikenteen automaattisen reitityksen ja liikenteen kuormantasauksen useiden palveluntarjoajien verkon kautta. Se poistaa internet-yhteyksien käytettävyyteen, luotettavuuteen ja hitauteen liittyviä ongelmia.

TUOTEKEHITYKSEN KUSTANNUKSET

Yhtiön panostukset tuotekehitykseen olivat neljännellä neljänneksellä 1,4 miljoonaa euroa (1,9 miljoonaa euroa).

Stonesoftin tuotekehitysyksiköt sijaitsevat Helsingissä, Turussa ja Sophia Antipoliksessa, Ranskassa. Tuotekehityksessä työskenteli tilivuoden lopussa 66 (94) henkeä.

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot kirjataan konsernin laskentaperiaatteiden mukaisesti kuluiksi niiden syntymishetkellä.

VOIMASSA OLEVAT VALTUUTUKSET

1) Yhtiön osakepääomaa voidaan korottaa yhdessä tai useammassa erässä siten, että uusmerkinnässä annettavat osakkeet ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvassa osakemarkinnässä annettavat osakkeet ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä annettavat osakkeet voivat kaikki yhteensä korottaa yhtiön osakepääomaa enintään 229.000,00 eurolla siten, että mainituissa uusmerkinnöissä ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvissa osakemarkinnöissä ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä tapahtuvissa merkinnöissä voidaan merkitä yhteensä enintään 11.450.000 kappaletta osakkeita, joiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,02 euroa. Optio-oikeuksia voidaan antaa ainoastaan siten, että niiden perusteella annettavat

osakkeet voivat korottaa yhtiön osakepääomaa enintään 30.000,00 eurolla. Optio-oikeuksia voidaan antaa ainoastaan yrityskauppoihin ja sulautumisiin liittyen.

2) Yhtiön hallitus on oikeutettu päättämään siitä, kenellä on uusmerkinnässä oikeus merkitä uusia osakkeita, merkitä optio-oikeuksia tai vaihtovelkakirjalainaa. Uudet osakkeet ja/tai optio-oikeudet ja/tai vaihtovelkakirjalaina voidaan osakeyhtiölain (734/1978 muutoksineen) 4 luvun 6 §:n mukaisesti merkitä apportiomaisuutta vastaan tai muuten tietyin ehdoin.

3) Uusmerkinnässä annettavat uudet osakkeet ja/tai optio-oikeuksia annettaessa annettavat optio-oikeudet ja/tai vaihtovelkakirjalainaa otettaessa annettavat vaihtovelkakirjat voidaan tarjota merkittäviksi osakeyhtiölain (734/1978 muutoksineen) 4 luvun 2 §:n mukaisesta osakkeenomistajien merkintäetu-oikeudesta poiketen, mikäli poikkeamiseen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen toteuttaminen, yhteistoimintajärjestelyjen mahdollistaminen tai rahoituksellisten vaihtoehtojen lisääminen tai osana yhtiön johtoon ja/tai muuhun henkilökuntaan kuuluvien henkilöiden kannustusjärjestelmiä.

4) Yhtiön hallitus on oikeutettu päättämään uusmerkinnässä ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvassa osakemarkinnässä ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä tapahtuvassa osakemarkinnässä annettavien uusien osakkeiden merkintähinnan määrittelyperusteista ja merkintähinnasta, joka kuitenkin ei saa alittaa osakkeen kirjanpidollista vasta-arvoa.

5) Yhtiön hallitus on osakeyhtiölain (734/1978) sallimissa rajoissa oikeutettu päättämään kaikista muista uusmerkintään ja/tai optio-oikeuksien antamiseen ja/tai vaihtovelkakirjalainan ottamiseen liittyvistä seikoista ja ehdoista, kuten vaihtovelkakirjalainalle mahdollisesti maksettavasta korosta.

6) Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään yhden vuoden 12.3.2003 pidetyn yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT

Stonesoft julkisti yhteistyössä IBM:n kanssa tammikuussa 2004 hankkeen, jossa se kehittää IBM eServer iSeries-palvelimiin StoneGate palomuu- ja VPN-ratkaisun. StoneGate varmistaa tietoturvan iSeries palvelimen sisäisten virtuaaliverkkojen ja palvelinten välillä ja näin helpottaa palvelinten konsolidointia. Uusi ratkaisu on saatavissa vuoden 2004 toisen vuosineljänneksen alkupuolella.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Kilpailutilanteen tietoturvamarkkinoilla arvioidaan jatkuvan kireänä. Stonesoft on löytänyt omaa erityisosaamistaan vastaavia markkinasegmenttejä ja yhteistyökumppaneita, joihin yhtiö edelleen keskittyy.

- Tunkeutumisen havainnointiratkaisujen (StoneGate IPS-tuote) markkinoiden kasvun arvioidaan olevan 15-20% vuodessa.

- Ulkoistettujen tietoturvapalvelujen markkinoiden arvioidaan kasvavan 20-40% vuodessa. StoneGate-teknologia soveltuu erinomaisesti tähän tarkoitukseen.

- Stonesoft on kehittänyt IBM:n z-sarjan suurtietokoneisiin ainutlaatuisen palomuuriratkaisun. Tammikuussa julkaistiin IBM:n kanssa vastaavanlainen uusi yhteistyöhanke liittyen i-sarjan palvelimiin.

- Stonesoft on tuonut markkinoille uuden tietoturvalaitteiden tuoteperheen, joka täydentää yhtiön tuotevalikoimaa.

Yhtiö uskoo, että StoneGaten myynnin hyvien kehitysnäkymien ansiosta yhtiön neljännesvuositason liike-tulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) alkaa todennäköisesti kääntyä positiiviseksi vuoden 2004 loppua kohden.

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Jorma Turunen, Stonesoft Oyj,

puh. (09) 47 67 11

e-mail: jorma.turunen@stonesoft.com

Talousjohtaja Mikko Hietanen, Stonesoft Oyj

Puh. (09) 47 67 11

e-mail: mikko.hietanen@stonesoft.com

Stonesoft Oyj

Jorma Turunen

toimitusjohtaja

Tämä tiedote ja osavuositarkastukseen liittyvä esitysmateriaali ovat myös Stonesoftin kotisivuilla

<http://www.stonesoft.com>

Stonesoft Konserni**Tuloslaskelma****1.1-31.12.2003 1.1-31.12.2002****(1000 Euroa)**

Liikevaihto	23 197	30 173
Liiketoiminnan muut tuotot	840	755
Materiaalit ja palvelut	1 780	2 972
Henkilöstökulut	20 147	27 713
Poistot	1 507	1 973
Liiketoiminnan muut kulut	14 464	20 979
Liiketulos ennen liikearvopoistoja	-13 861	-22 708
Liikearvopoistot	1 206	2 470
Liiketulos	-15 067	-25 178
Rahoitustuotot ja -kulut	817	480
Tulos ennen satunnaisia eriä	-14 250	-24 699
Satunnaiset tuotot	37	10 160
Satunnaiset kulut	1	1 426
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-14 214	-15 965
Välittömät verot	573	742
Tilikauden tulos	-14 787	-16 707

Stonesoft Konserni**Tase (1000 Euroa)****31.12.2003 31.12.2002****Vastaavaa****Pysyvät vastaavat**

Aineettomat hyödykkeet	1 038	1 476
Konserniliikearvo	1 507	2 713
Aineelliset hyödykkeet	1 267	2 139
Sijoitukset	6	4
Pysyvät vastaavat yhteensä	3 818	6 332

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus	91	73
Pitkäaikaiset saamiset	60	147
Lyhytaikaiset saamiset	11 880	12 946
Rahoitusomaisuusarvopaperit	24 126	34 955
Rahat ja pankkisaamiset	3 315	5 462
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	39 472	53 584

Yhteensä	43 291	59 916
-----------------	---------------	---------------

Vastattavaa

Oma pääoma	35 121	49 860
-------------------	---------------	---------------

Pakolliset varaukset	159	30
-----------------------------	------------	-----------

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma	0	2
Lyhytaikainen vieras pääoma	8 011	10 024
Vieras pääoma yhteensä	8 011	10 026

Yhteensä	43 291	59 916
-----------------	---------------	---------------

Stonesoft konserni**Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut
1000 Euroa****1.1.-31.12.2003 1.1.-31.12.2002**

Liikevaihto yhteensä	23 197	30 173
Liikevaihdon muutos %	-23 %	-48 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)	-13 861	-22 708
% liikevaihdosta	-60 %	-75 %
Liiketulos liikearvopoistojen jälkeen (EBIT)	-15 067	-25 178
% liikevaihdosta	-65 %	-83 %
Tulos ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja	-14 250	-24 699
% liikevaihdosta	-61 %	-82 %
Tulos ennen varauksia ja veroja	-14 214	-15 965
% liikevaihdosta	-61 %	-53 %
Oman pääoman tuotto (ROE) %, vuotuinen	-35 %	-44 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, vuotuinen	-33 %	-42 %
Omavaraisuusaste %	90 %	90 %
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	-0.78	-0.81
Taseen loppusumma	43 291	59 916
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen	197	699
% liikevaihdosta	1 %	2 %
Tutkimus ja kehitysmenot	6 541	7 436
% liikevaihdosta	28 %	25 %
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	298	403
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	264	336

Osakekohtaiset tunnusluvut

Tulos / osake (EPS), euro	-0.26	-0.49
Oma pääoma / osake, euro	0.61	0.87
Osinko / osake, euro	0.00	0.00
Osinko / tulos, %	0 %	0 %

Painotettu osakelukumäärä (optioiden laimennusvaikutus huomioitu)	57 302 732	57 302 088
Kauden lopun osakelukumäärä	57 302 732	57 302 732

Stonesoft Konserni

Kehitys vuosineljänneksittäin (Miljoonaa Euroa)	Q4 / 2003	Q3 / 2003	Q2 / 2003	Q1 / 2003	2003	Q4 / 2002	Q3 / 2002	Q2 / 2002	Q1 / 2002	2002
Tietoturvalisenssit ja -laitteet	2.6	1.4	1.7	1.9	7.6	2.2	2.7	2.4	3.0	10.2
Palvelut	3.8	3.4	3.8	3.9	14.9	4.2	3.8	4.3	6.2	18.5
Muut tuotteet	0.3	0.1	0.2	0.1	0.7	0.6	0.5	-0.3	0.6	1.5
Liikevaihto	6.6	5.0	5.6	6.0	23.2	7.0	7.0	6.4	9.8	30.2
Liikevaihdon muutos edellisvuodesta%	-5 %	-29 %	-12 %	-39 %	-23 %	-48 %	-41 %	-59 %	-42 %	-48 %
Myyntikate	6.0	4.6	5.2	5.6	21.4	6.1	6.2	6.0	8.9	27.2
Myyntikate %	91 %	93 %	93 %	93 %	92 %	88 %	89 %	93 %	91 %	90 %
Operatiiviset kustannukset	7.9	7.9	9.6	9.9	35.3	9.5	11.3	12.1	17.0	49.9
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)										
ja kertaluontoisia uudelleenjärjestelykuluja	-1.9	-3.1	-3.2	-3.8	-12.0	-3.2	-4.5	-6.1	-6.1	-19.9
% liikevaihdesta	-28 %	-64 %	-58 %	-63 %	-52 %	-46 %	-65 %	-95 %	-63 %	-66 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)	-1.9	-3.3	-4.4	-4.4	-13.9	-3.4	-5.1	-6.1	-8.1	-22.7
% liikevaihdesta	-28 %	-66 %	-78 %	-73 %	-60 %	-49 %	-73 %	-95 %	-83 %	-75 %
Tulos ennen veroja	-1.9	-3.5	-4.4	-4.5	-14.2	-4.7	-5.3	-6.6	0.6	-16.0
% liikevaihdesta	-29 %	-70 %	-78 %	-75 %	-61 %	-68 %	-76 %	-103 %	6 %	-53 %
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	264	268	312	324	264	336	353	376	423	336

Networks (Miljoonaa Euroa)	Q4 / 2003	Q3 / 2003	Q2 / 2003	Q1 / 2003	2003	Q4 / 2002	Q3 / 2002	Q2 / 2002	Q1 / 2002	2002
Tietoturvalisenssit ja -laitteet	2.6	1.4	1.7	1.9	7.6	2.2	2.7	2.4	3.0	10.2
Palvelut	3.8	3.4	3.8	3.9	14.9	4.2	3.8	4.3	4.1	16.4
Muut tuotteet	0.3	0.1	0.2	0.1	0.7	0.6	0.5	-0.3	0.6	1.5
Liikevaihto	6.6	5.0	5.6	6.0	23.2	7.0	7.0	6.4	7.7	28.1
Liikevaihdon muutos edellisvuodesta %	-5 %	-29 %	-12 %	-22 %	-17 %	-33 %	-21 %	-49 %	-46 %	-48 %
Myyntikate	6.0	4.6	5.2	5.6	21.4	6.1	6.2	6.0	6.9	25.2
Myyntikate %	91 %	93 %	93 %	93 %	92 %	88 %	89 %	93 %	91 %	90 %
Operatiiviset kustannukset	7.9	7.9	9.6	9.9	35.3	9.5	11.3	12.1	15.2	48.1
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)										
ja kertaluontoisia uudelleenjärjestelykuluja	-1.9	-3.1	-3.2	-3.8	-12.0	-3.2	-4.5	-6.1	-6.4	-20.2
% liikevaihdesta	-28 %	-64 %	-58 %	-63 %	-52 %	-46 %	-65 %	-95 %	-83 %	-72 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)	-1.9	-3.3	-4.4	-4.4	-13.9	-3.4	-5.1	-6.1	-8.4	-23.0
% liikevaihdesta	-28 %	-66 %	-78 %	-73 %	-60 %	-49 %	-73 %	-95 %	-109 %	-82 %
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	264	268	312	324	264	336	353	376	423	336

eSolutions (Miljoonaa Euroa)	Q1 / 2002	2002
Palvelut	2.1	2.1
Muut tuotteet	0.0	0.0
Liikevaihto	2.1	2.1
Liikevaihdon muutos %	-25 %	-25 %
Myyntikate	2.0	2.0
Myyntikate %	97 %	97 %
Operatiiviset kustannukset	1.8	1.8
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)	0.3	0.3
% liikevaihdesta	12 %	12 %
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	0	

Stonesoft Konserni**Rahoituslaskelma****2003****2002****(1000 Euroa)****Liiketoiminnan rahavirta**

Liiketulos	-15 067	-25 178
Oikaisut liikutulokseen	2 842	4 777
Rahoitustuotot ja -kulut	817	480
Nettokäyttöpääoman muutos	-1 036	5 331
Satunnaiset erät	35	-1 426
Maksetut verot	-415	-741

Yhteensä**-12 823 -16 758****Investointien rahavirta**

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-197	-386
Tytäryhtiöosakkeiden myynti	0	11 962
Muiden osakkeiden muutos	-3	34

Yhteensä**-200 11 609****Rahoituksen rahavirta**

Pitkäaikaisten lainojen muutos	-2	-24
Muut	48	-69

Yhteensä**46 -93****Rahavarojen muutos****-12 977 -5 242**

Rahavarat tilikauden alussa	40 418	45 659
Rahavarat tilikauden lopussa	27 441	40 418